
Torneo Semilampo Accademia 
Roma                - 19.11.2006, 19.11.2006 
 
Partecipanti 
 
  1 QUIMI Marco                RM   B     2394 20  
  2 SIBILIO Mario              RM   B     2350 20  
  3 TOSONI Augusto             RM   B     2274 20  
  4 ROSSI Aldo                 RM   B     2251 20  
  5 LANTINI Marco              RM   B     2244 20  
  6 VIGNATO Giovanni           RM   C     2108 30  
  7 TUDORACHE Marian          ROM  CM     2069 30  
  8 CIOCE Enrico               RM   D     1937 30  
  9 FAILLI Riccardo            RM   D     1892 30  
 10 PRUDENZANO Ruggero         RM  1N     1820 30  
 11 TUCHILUS Iulian           ROM  CM     1767 30  
 12 CRUCIOLI Marco             RM  2N     1745 30  
 13 SALERNI Giulio             RM  1N     1738 30  
 14 TESTA Adriano              RM   E     1701 30  
 15 STARACE Luigi              RM  3N     1700 30  
 16 SERMONETA Eugenio          RM   E     1700 30  
 17 PISCITELLI Vito            RM   F     1635 30  
 18 BOLOG Iacint               RM   E     1589 30  
 19 SQUICCIARINI Simone        RM  3N     1551 30  
 20 TAMBURRINI Andrea          RM  3N     1502 30  
 21 CAPPARELLI Stefano         RM  3N     1500 30  
 22 BEDROSSIAN Frank          FRA  NC     1440 30  
 23 CARBONI Enrico             RM  NC     1440 30  
 24 DARLEA Costatin           ROM  NC     1440 30  
 25 MAGGINI Luca               RM  NC     1440 30  
 26 MARZIO Mario               RM   F     1438 30  
 
 
Torneo Semilampo Accademia 
Roma                - 19.11.2006, 19.11.2006 
 
Classifica al turno 8 
 
Pos score ID  NAME                    | Rtg  Prat Fed |   Buc1    BucT     ARO   
-------------------------------------------------------------------------------- 
  1  7.0   3   B TOSONI Augusto       | 2274 2318  RM |   36.00  
  2  6.5   2   B SIBILIO Mario        | 2350 2346  RM |   37.50  
  3  6.0   5   B LANTINI Marco        | 2244 2274  RM |   37.00  
  4  5.5   4   B ROSSI Aldo           | 2251 2044  RM |   33.50  
  5  5.5  15  2N STARACE Luigi        | 1700 1879  RM |   28.50  
  6  5.0   7  CM TUDORACHE Marian     | 2069 2018 ROM |   35.00  
  7  5.0  14   E TESTA Adriano        | 1701 1942  RM |   33.00  
  8  4.5   8   D CIOCE Enrico         | 1937 2034  RM |   36.50   40.00  
  9  4.5   1   B QUIMI Marco          | 2394 2033  RM |   36.50   39.00  
 10  4.5   6   C VIGNATO Giovanni     | 2108 1734  RM |   31.00  
 11  4.0  16   E SERMONETA Eugenio    | 1700 1794  RM |   33.50  
 12  4.0  24  NC DARLEA Costatin      | 1440 1787 ROM |   30.50  
 13  4.0  25  NC MAGGINI Luca         | 1440 1761  RM |   30.00  
 14  4.0   9   D FAILLI Riccardo      | 1892 1696  RM |   29.50  
 15  4.0  10  1N PRUDENZANO Ruggero   | 1820 1759  RM |   28.00  
 16  4.0  22  NC BEDROSSIAN Frank     | 1440 1568 FRA |   24.50  
 17  4.0  12  2N CRUCIOLI Marco       | 1745 1617  RM |   24.00  
 18  3.5  17   F PISCITELLI Vito      | 1635 1919  RM |   36.50  
 19  3.5  11  CM TUCHILUS Iulian      | 1767 1780 ROM |   32.00  
 20  3.5  21  3N CAPPARELLI Stefano   | 1500 1634  RM |   26.00  
 21  3.0  19  3N SQUICCIARINI Simone  | 1551 1605  RM |   26.50  
 22  2.5  13  1N SALERNI Giulio       | 1738 1600  RM |   25.00  
 23  2.5  20  3N TAMBURRINI Andrea    | 1502 1463  RM |   24.50  



 24  2.0  18   E BOLOG Iacint         | 1589 1419  RM |   23.50  
 25  2.0  26   F MARZIO Mario         | 1438 1303  RM |   22.50  
 26  1.0  23  NC CARBONI Enrico       | 1440 1316  RM |   23.00  
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Torneo Semilampo Accademia 
Roma                - 19.11.2006, 19.11.2006 
 
Classifica per gruppi al turno 8 
 
 
Group limits:  1800 < rating <= 2050 
Pos score ID NAME                 | Rtg  Tit Fed |    Buc1    BucT     ARO  
------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  4.5   8 CIOCE Enrico         | 1937   D  RM |   36.50   40.00  1991.25  
  2  4.0   9 FAILLI Riccardo      | 1892   D  RM |   29.50   32.00  1696.50  
  3  4.0  10 PRUDENZANO Ruggero   | 1820  1N  RM |   28.00   29.00  1759.75  
 
 
Group limits:  1600 < rating <= 1799 
Pos score ID NAME                 | Rtg  Tit Fed |    Buc1    BucT     ARO  
------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  5.5  15 STARACE Luigi        | 1700  2N  RM |   28.50   29.50  1738.75  
  2  5.0  14 TESTA Adriano        | 1701   E  RM |   33.00   36.00  1847.13  
  3  4.0  16 SERMONETA Eugenio    | 1700   E  RM |   33.50   37.50  1794.75  
  4  4.0  12 CRUCIOLI Marco       | 1745  2N  RM |   24.00   25.50  1617.75  
  5  3.5  17 PISCITELLI Vito      | 1635   F  RM |   36.50   39.00  1962.13  
  6  3.5  11 TUCHILUS Iulian      | 1767  CM ROM |   32.00   33.00  1823.50  
  7  2.5  13 SALERNI Giulio       | 1738  1N  RM |   25.00   26.00  1741.38  
 
 
Group limits:  1300 < rating <= 1599 
Pos score ID NAME                 | Rtg  Tit Fed |    Buc1    BucT     ARO  
------------------------------------------------------------------------------------ 
  1  4.0  24 DARLEA Costatin      | 1440  NC ROM |   30.50   32.50  1787.63  
  2  4.0  25 MAGGINI Luca         | 1440  NC  RM |   30.00   33.50  1761.25  
  3  4.0  22 BEDROSSIAN Frank     | 1440  NC FRA |   24.50   26.00  1568.75  
  4  3.5  21 CAPPARELLI Stefano   | 1500  3N  RM |   26.00   27.50  1677.88  
  5  3.0  19 SQUICCIARINI Simone  | 1551  3N  RM |   26.50   27.50  1692.75  
  6  2.5  20 TAMBURRINI Andrea    | 1502  3N  RM |   24.50   25.50  1621.43  
  7  2.0  18 BOLOG Iacint         | 1589   E  RM |   23.50   24.50  1612.50  
  8  2.0  26 MARZIO Mario         | 1438   F  RM |   22.50   23.50  1612.14  
  9  1.0  23 CARBONI Enrico       | 1440  NC  RM |   23.00   24.50  1638.13  
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Torneo Semilampo Accademia 
Roma                - 19.11.2006, 19.11.2006 
 
 Tabellone al turno 8 
 
 ID NAME                 Rtg  Tit Fed  Scr |   1     2     3     4     5     6     7     8   
-------------------------------------------------------------------------------------------- 
  1 QUIMI Marco          2394   B  RM  4.5 | +W13  +B8   =W4   =B17  =W2   -B7   +B15  -W5    
  2 SIBILIO Mario        2350   B  RM  6.5 | +B14  +W9   +B7   -W3   =B1   +W4   +W5   +B8    
  3 TOSONI Augusto       2274   B  RM  7.0 | +W15  +B10  +W6   +B2   +W17  -B5   +W8   +W7    
  4 ROSSI Aldo           2251   B  RM  5.5 | +B16  +W11  =B1   -W5   +B14  -B2   +W17  +W24   



  5 LANTINI Marco        2244   B  RM  6.0 | =W17  +B12  =W8   +B4   +W7   +W3   -B2   +B1    
  6 VIGNATO Giovanni     2108   C  RM  4.5 | +B18  +W25  -B3   -W14  -B24  +W11  =B10  +W21   
  7 TUDORACHE Marian     2069  CM ROM  5.0 | +W19  +B26  -W2   +B25  -B5   +W1   +W16  -B3    
  8 CIOCE Enrico         1937   D  RM  4.5 | +B21  -W1   =B5   +W16  +B11  +W14  -B3   -W2    
  9 FAILLI Riccardo      1892   D  RM  4.0 | +W22  -B2   -W17  =B13  +B20  -W15  +B11  =B25   
 10 PRUDENZANO Ruggero   1820  1N  RM  4.0 | +B23  -W3   -B16  -W11  =B21  +B13  =W6   +B19   
 11 TUCHILUS Iulian      1767  CM ROM  3.5 | +W24  -B4   =W15  +B10  -W8   -B6   -W9   +W23   
 12 CRUCIOLI Marco       1745  2N  RM  4.0 | -B25  -W5   +W19  -B24  +W13  -B26  +W18  +B20   
 13 SALERNI Giulio       1738  1N  RM  2.5 | -B1   -W21  +B23  =W9   -B12  -W10  -B19  +W18   
 14 TESTA Adriano        1701   E  RM  5.0 | -W2   +B19  +W24  +B6   -W4   -B8   +W25  +B16   
 15 STARACE Luigi        1700  2N  RM  5.5 | -B3   +W23  =B11  +W20  -B16  +B9   +W16  +B17   
 16 SERMONETA Eugenio    1700   E  RM  4.0 | -W4   +B22  +W10  -B8   +W15  +W24  -B7   -W14   
 17 PISCITELLI Vito      1635   F  RM  3.5 | =B5   +W20  +B9   =W1   -B3   =W25  -B4   -W15   
 18 BOLOG Iacint         1589   E  RM  2.0 | -W6   -B24  -W22  +B26  -W19  +W23  -B12  -B13   
 19 SQUICCIARINI Simone  1551  3N  RM  3.0 | -B7   -W14  -B12  +W23  +B18  -B22  +W13  -W10   
 20 TAMBURRINI Andrea    1502  3N  RM  2.5 | =BYE  -B17  +W26  -B15  -W9   -W21  +B23  -W12   
 21 CAPPARELLI Stefano   1500  3N  RM  3.5 | -W8   +B13  -W25  -B22  =W10  +B20  +W26  -B6    
 22 BEDROSSIAN Frank     1440  NC FRA  4.0 | -B9   -W16  +B18  +W21  -B25  +W19  -B24  +W26   
 23 CARBONI Enrico       1440  NC  RM  1.0 | -W10  -B15  -W13  -B19  +W26  -B18  -W20  -B11   
 24 DARLEA Costatin      1440  NC ROM  4.0 | -B11  +W18  -B14  +W12  +W6   -B16  +W22  -B4    
 25 MAGGINI Luca         1440  NC  RM  4.0 | +W12  -B6   +B21  -W7   +W22  =B17  -B14  =W9    
 26 MARZIO Mario         1438   F  RM  2.0 | +BYE  -W7   -B20  -W18  -B23  +W12  -B21  -B22  
 
 
 
 
Torneo Semilampo Accademia 
Roma                - 19.11.2006, 19.11.2006 
 
Variazione Elo al turno 8 
 
  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rat 
--------------------------------------------------------- 
   1  QUIMI Marco           20  2394   -38     2033 
   2  SIBILIO Mario         20  2350    14     2346 
   3  TOSONI Augusto        20  2274    20     2318 
   4  ROSSI Aldo            20  2251    -2     2044 
   5  LANTINI Marco         20  2244    20     2274 
   6  VIGNATO Giovanni      30  2108   -57     1734 
   7  TUDORACHE Marian      30  2069    18     2018 
   8  CIOCE Enrico          30  1937    24     2034 
   9  FAILLI Riccardo       30  1892   -51     1696 
  10  PRUDENZANO Ruggero    30  1820   -21     1759 
  11  TUCHILUS Iulian       30  1767    -3     1780 
  12  CRUCIOLI Marco        30  1745   -45     1617 
  13  SALERNI Giulio        30  1738   -57     1600 
  14  TESTA Adriano         30  1701    48     1942 
  15  STARACE Luigi         30  1700    48     1879 
  16  SERMONETA Eugenio     30  1700    18     1794 
  17  PISCITELLI Vito       30  1635    30     1919 
  18  BOLOG Iacint          30  1589   -60     1419 
  19  SQUICCIARINI Simone   30  1551     6     1605 
  20  TAMBURRINI Andrea     30  1502   -15     1463 
  21  CAPPARELLI Stefano    30  1500    21     1634 
  22  BEDROSSIAN Frank      30  1440    33     1568 
  23  CARBONI Enrico        30  1440   -33     1316 
  24  DARLEA Costatin       30  1440    72     1787 
  25  MAGGINI Luca          30  1440    66     1761 
  26  MARZIO Mario          30  1438   -42     1303 
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